
แผนท่ีประกอบบัญชกีำหนดราคาประเมินทุนทรัพย์ท่ีดินรายแปลง

สารบัญระวางติดต่อ

ข้อมูลรปูแปลง พฤษภาคม ๒๕๕๘
รปูแปลงท่ีดินได้รับความอนเุคราะห์จาก กรมท่ีดิน กระทรวงมหาดไทย

มาตราสว่น ๑:๔๐๐๐

โซนที่ 48

สำนักงานธนารักษพ์ื้นที่มหาสารคาม

 หนองบอน, หัวขวางตำบล
 โกสมุพสัิยอำเภอ

มหาสารคาม

1796400 1796400

1796800 1796800

1797200 1797200

1797600 1797600

288400

288400

288800

288800

289200

289200

289600

289600

กรมธนารักษ์

5641 III 8896ระวาง

รอบบัญชปีี พ.ศ. 2559-2562


